第77号様式　固定資産価格決定通知書
	住所
氏名　　殿

小野町長　氏名

固定資産価格決定通知書

年度分の固定資産(土地、家屋)の価格を下記のとおり決定したので、法第411条第1項の規定により通知します。

	納税義務者の住所及び氏名
	住所

	氏名

	土地
	土地の所在
	地目
	地積
	価格

	(反)
坪
	円

	(反)
坪
	円

	(反)
坪
	円

	(反)
坪
	円

	家屋
	家屋の所在
	家屋番号
	家屋の種類
	床面積
	価格

	坪
	円

	坪
	円

	坪
	円

注　複写とし、1部は控とする。